Rıfkîye,1136/1722, Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 449,

Mikleb.

Resim:80, Örnek:29. el-Hevadî fi Şerhi’l-Mesâlik, 1137/1724, Balıkesir

Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 230, Ön Kapak, Arka Kapak ve

Mikleb.

Resim:81, Örnek:29. el-Hevadî fi Şerhi’l-Mesâlik, 1137/1724, Balıkesir

Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 230, Şemse Detay.

Resim:82, Örnek:29. el-Hevadî fi Şerhi’l-Mesâlik, 1137/1724, Balıkesir

Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 230, Mikleb.

Resim:83, Örnek:30. Zübdetü’ş-Şuruh, 1138/1724, Balıkesir Mutasarrıf

Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 395, Ön ve Arka Kapak.

Resim:84, Örnek:30. Zübdetü’ş-Şuruh, 1138/1724, Balıkesir Mutasarrıf

Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 395, Şemse Detay.

Resim:85, Örnek:31. el-Mutavvel, 1172/1758, Balıkesir Mutasarrıf Ömer

Ali Bey YEK, Envanter No:177, Ön ve Arka Kapak.

Resim:86, Örnek:31. el-Mutavvel, 1172/1758, Balıkesir Mutasarrıf Ömer

Ali Bey YEK, Envanter No:177, Şemse Detay.

Resim:87, Örnek:32. Şerhü’l-Îsâgôcî, 1193/1779, Balıkesir Mutasarrıf Ömer

Ali Bey YEK, Envanter No: 827, Ön Kapak, Arka Kapak ve Mikleb.

Resim:88, Örnek:32. Şerhü’l-Îsâgôcî, 1193/1779, Balıkesir Mutasarrıf Ömer

Ali Bey YEK, Envanter No: 827, Şemse Detay.

Resim:89, Örnek:32. Şerhü’l-Îsâgôcî, 1193/1779, Balıkesir Mutasarrıf Ömer

Ali Bey YEK, Envanter No: 827, Mikleb.

Resim:101, Örnek:37. Envarü’t-Tenzîl ve Esrârü’t-Te’vîl, 841/1437,

Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 330, Ön ve Arka Kapak.

Resim:102, Örnek:37. Envarü’t-Tenzîl ve Esrârü’t-Te’vîl, 841/1437,

Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 330, Ön Kapak.

192

Resim:103, Örnek:37. Envarü’t-Tenzîl ve Esrârü’t-Te’vîl, 841/1437,

Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 330, Arka Kapak.

Resim:104, Örnek:37. Envarü’t-Tenzîl ve Esrârü’t-Te’vîl, 841/1437,

Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 330, Şemse Detay.

193

Resim:105, Örnek:38. el-Fevâ’idu’z-Ziyâ’îye fi Hâlli Müşkilâti’l-Kâfiye,

897/1491, Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 90, Ön ve Arka

Kapak.

Resim:106, Örnek:38. el-Fevâ’idu’z-Ziyâ’îye fi Hâlli Müşkilâti’l-Kâfiye,

897/1491, Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 90, Mikleb.

194

Resim:107, Örnek:38. el-Fevâ’idu’z-Ziyâ’îye fi Hâlli Müşkilâti’l-Kâfiye,

897/1491, Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 90, Şemse Detay.

Resim:108, Örnek:39. el-Fevâ’idu’z-Ziyâ’iye fi Hâlli Müşkilâti’l-Kâfiye,

977/1569, Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 522, Arka Kapak.

195

Resim:109, Örnek:39. el-Fevâ’idu’z-Ziyâ’iye fi Hâlli Müşkilâti’l-Kâfiye,

977/1569, Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 522, Ön Kapak.

Resim:110, Örnek:39. el-Fevâ’idu’z-Ziyâ’iye fi Hâlli Müşkilâti’l-Kâfiye,

977/1569, Balıkesir Mutasarrıf Ömer Ali Bey YEK, Envanter No: 522, Mikleb.